
 

Santa Cecília do Pavão 
 

ESTADO DO PARANÁ 
 CNPJ 76.290.691/0001-77  

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 
www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

 

Rua Jerônimo F. Martins, 514 – CEP 86.225-000  – TEL (43) 3270-1123 - E-mail: gabinete@santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

DECRETO Nº 1505/2017 

 

 

 

 

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SANTA CECILIA DO PAVÃO, ESTADO DO 

PARANÁ, Senhor EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS, no uso de suas 

atribuições legais, e tendo em vista o disposto no Art. 37 da Constituição Federal, na Lei Orgânica 

Municipal e nas demais Leis que regem a espécie e, considerando a Homologação do resultado do 

Concurso Público objeto do Edital nº 001/2015. 

 

 

 

DECRETA: 

 

 

 

Art. 1º Fica Nomeado o Servidor (a) VANESSA APARECIDA DA SILVA SOUZA 

portador (a) RG 10.447.274-5 e do CPF, sob o nº 068.881.829-32, residente e domiciliada 

à Rua Luiz de Jesus nº  73, Município de Santa Cecília do Pavão  Estado do Paraná.  

CARGO: MERENDEIRA do quadro de funcionário deste Município a partir de 01 de 

Novembro de 2017, conforme Decreto nº 1.288/2015, homologa o Concurso Publico 

001/2015, aprovado em 4º lugar com a nota 85.80 

  
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario. 

 

 

 

Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão, em 01 de  Novembro 2017 

 

 

 

Edimar Aparecido Pereira dos Santos 
Prefeito Municipal 

  
Publicação: Diário Oficial dos Municípios do Estado do Paraná/AMP 

Nº 1373 
Data: 06/11/2017 

Código Identificador: 2C4F4618 


